СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУВАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
39-й сессии

18 .12.2013                                     с.Чуваши                                                      № 5
Об утверждении нормативов потребления населением твердого топлива по Чувашинскому сельсовету Северного району Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]На основании статьи 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 2 закона Новосибирской области от 07.07.2007 № 130-ОЗ «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд в Новосибирской области», Устава Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области.
РЕШИЛ:
1. Утвердить нормативы потребления населением твердого топлива по Чувашинскому сельсовету Северного района Новосибирской области.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Вестник Чувашинского сельсовета».

	Глава Чувашинского сельсовета Северного района  Новосибирской     области
                      Н.П.Краснов

	    Председатель Совета депутатов
   вЧувашинского сельсовета Северного
района Новосибирской области
	С.В.Гордеева

                                                                                         Приложение № 1
                              к решению Совета депутатов
                                                                          Чувашинского сельсовета
                                                                                    Северного района
                                                                        Новосибирской области
                                                                                    от 18.12.2013 №5

НОРМАТИВЫ
Потребления населением твердого топлива по Чувашинскому сельсовету Северного района Новосибирской области
1. Нормативы потребления твердого топлива:
-дров для отопления- 12 куб. м. в год жилой площадью до 30 кв. м.; 0,4 куб. м  в год свыше 30 кв.м. за каждый кв. м.